

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zakrytí okna PČR - kaple Sedláčkova ul.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 414,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 414,09	21,00%	17 306,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 721,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jan
Jirka

Digitálně podepsal
Ing. Jan Jirka
Datum: 2023.02.15
12:31:14 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zakrytí okna PČR - kaple Sedláčkova ul.

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 414,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 480,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 480,00
17	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	100,000	115,00	11 500,00
	VV		5*20		100,000		
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	700,000	2,40	1 680,00
	VV		100*7		700,000		
18	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m ²	100,000	60,00	6 000,00
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m ²	20,000	65,00	1 300,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 194,09
D	713		Izolace tepelné				6 273,12
12	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	11,753	80,00	940,24
	VV		2,6*3,5+(3,14*1,3*1,3)/2		11,753		
21	M	63148160	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 80mm	m ²	12,928	198,00	2 559,74
	VV		11,7530698381951*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,928		
14	K	713131164	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné	m ²	11,753	125,00	1 469,13
15	M	28343111	folie PE nevytuzená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m ²	m ²	12,928	94,90	1 226,87
	VV		11,753*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,928		
19	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,058	1 330,00	77,14
D	762		Konstrukce tesařské				41 920,97
7	K	762430011	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 10 mm na sraz šroubovaných	m ²	15,867	1 620,00	25 704,54
	VV		2,6*3,5+(3,14*1,3*1,3)/2		11,753		
	VV		11,753*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		15,867		
8	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	35,382	140,00	4 953,48
	VV		3,5*2+2,6*2+(2*3,14*1,3)/2		16,282		
	VV		2,6*6+2+1,5		19,100		
	VV		Součet		35,382		
10	M	19111003	hydroprofil vodící stěnový UW 100	m	17,910	115,00	2 059,65
	VV		3,5*2+2,6*2+(2*3,14*1,3)/2		16,282		
	VV		16,282*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,910		
11	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	21,010	280,00	5 882,80
	VV		2,6*6+2+1,5		19,100		
	VV		19,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,010		
16	K	763111719	Úprava spár příčky akrylátovým tmelem	m	19,500	135,00	2 632,50
	VV		19,5		19,500		
20	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,320	2 150,00	688,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 640,00
27	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	410,00	1 640,00
	VV		oprava kontvení lešení				
	VV		4		4,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 100,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 800,00
24	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
22	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
D		VRN6	Územní vlivy				2 500,00
25	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00